
令和３年８月１１日 

預かり保育利用の保護者各位 

 

                                 嘉手納町立屋良幼稚園  

                             園 長  稲嶺 盛幸 

                                （公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

臨時休業中の登園自粛(延長)のご協力要請について 

  

平素より本園の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、嘉手納町内におきましてもコロナウイルス感染拡大がみられ、先月末からは、児童生

徒の感染者も増加している状況があり、強い危機感を抱かざるを得ない状況となっておりま

す。 

つきましては、幼稚園では、密閉・密集・密接を避け、感染のリスクを最小限に抑えるた

め、ご家庭でお子さんのお世話が可能なご家族の方（祖父母・兄弟等）がいらっしゃる場合

は、登園について下記のとおり自粛いただきますようご協力要請いたします。 

                

 

記 

 

１． 登園自粛要請期間 (延長) 

８月 １６日（月）～ ８月 ３０日（月）   

 

２． 登園自粛要請期間の保育時間について 

8：15 ～ 17：30 

 

 

 ※幼児に発熱等の症状がある場合及び同居する家族に発熱等風邪症状がみられる場合は

登園できません。 

※上記対応は、国や県等の方針により、随時変更・更新しますので予めご了承ください。 

 ※登園自粛期間中も毎日、検温し、体調の変化にご留意ください。 

 ※登園自粛期間中は、自宅待機とし、不要不急の外出は控えてください。 

 ※登園自粛期間は、小、中、高校生による送迎は不可です。（自粛期間のため） 

  保護者でお願いします。 

 

 

 

 



 【家庭保管用】 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための「登園状況調査」について 

園児や皆様の健康を守る為ご理解いただきますようご協力をお願いします。 

 

クラス名  園児名  

 

登園する日は「〇」、登園自粛する日は「×」を記入して下さい。 

 

８月１６日（月）までに提出お願いします。 

屋良幼稚園 ☎（０９８）９５６－４１４０ 

提出はFAXでの提出も可能です。屋良幼稚園 FAX（098）956-4212 

＊FAX番号は電話番号と異なっていますのでご確認ください。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

【幼稚園保管用】 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための「登園状況調査」について 

園児や皆様の健康を守る為ご理解いただきますようご協力をお願いします。 

 

クラス名  園児名  

 

登園する日は「〇」、登園自粛する日は「×」を記入して下さい。 

８月１６日（月）までに提出お願いします。 

 

屋良幼稚園 ☎（０９８）９５６－４１４０ 

提出はFAXでの提出も可能です。屋良幼稚園 FAX（098）956-4212 

＊FAX番号は電話番号と異なっていますのでご確認ください。 

８/16 

（月） 

８/17 

（火） 

8/18 

（水） 

8/19 

（木） 

8/20 

（金） 

8/23

（月） 

8/24 

（火） 

8/25 

（水） 

8/26 

（木） 

8/2７ 

（金） 

8/30 

（月） 
 

 

 

   旧盆 

休み 

      

８/16 

（月） 

８/17 

（火） 

8/18 

（水） 

8/19 

（木） 

8/20 

（金） 

8/23

（月） 

8/24 

（火） 

8/25 

（水） 

8/26 

（木） 

8/2７ 

（金） 

8/30 

（月） 
 

 

 

   旧盆 

休み 

      

👆は家庭保管用です   【✂ きりとり線 ✂】  👇は幼稚園に提出お願いします 


